**DOROTHEA von Wickededen:**

Per Anag.

**Von Wickededen/ DEA THORO!**

Annuat Omnipotens; Virgo **von Wickededen**; illa  
 Est DEA legitimo DOREOTHEA THORO.

**M. ERICUS HOLSTENIUS:**

Per Anag.

*EO; IS: CHRISTVS LVMEN.*

- Annuat Omnipotens; et Pronuba flamma calorem  
Sollicitet; mistoque fluat conamine votum.  
30 DOREOTHEA tui monstras mihi signa favoris:  
*Dexter EO; dextre IS: CHRISTVS praenobile LVMEN,*  
*Ne titubent, gressu deficiente, Pedes.*  
HOLSTENI, sancto venerabilis ore Magister,  
Perge piis animis! Lingvarum munere dives,  
35 Hebraei et Graeci per te pia sacra loquantur.  
Hinc, Neonymphi, animis placidos conjungite mores:  
Accipiat Conjunx felici foedere Divam;  
Jamdudum cupido dedatur Nupta Marito:  
Legitimosque pie, CHRISTUS fortunet Amores.

Quod animitus precabatur  
Laurentius Ludenius, Ph. et U.J.D.  
Profess. Ordin. et Reg. Academ. Biblio-  
thecarius.

34. Adr: Ericus Holstenius et Dorothea von Wickeden – Aut: Sebastianus Wirdig (cf. 31)

SKB, UUB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

- Clare VIR HOLSTENI: viduos jam ducere soles*  
*Et renuunt volucres, squammigerique greges.*  
*Tuque dehinc viduo vel tota nocte recusas*  
*Tempore vernali, SPONSE, jacere thoro.*  
5 *Sit thorus iste Tuus felix! ita grator Amico*  
*Collegae, Tua sit prole referta domus!*

Sebastianus **Wirdig** / Med. D.  
et Profess. P.

35. Adr: Ericus Holstenius et Dorothea von Wickeden – Aut: Joachimus Crellius (cf. 31)

SKB, UUB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

- Cum jam, Sponse, Tibi prolixum scribere carmen  
non vacat, exclusus tempore, vota dabo.  
Conjugij vinclum<sup>92</sup> sit felix, svave, serenum:  
Et Tibi cum nupta gaudia mille paret.  
5 Vita, Salus, Suboles vobis, sine labe perennent,  
ac pia Fata rato Numine vota beent!

Vovet  
M. Joach. Crell.

36. Adr: Ericus Holstenius et Dorothea von Wickeden – Aut: Petrus Lidenius (cf. 31)

SKB, UUB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

*Ad Sponsum.*

Exiguum munus, cum dat tibi pauper amicus,  
accipito placide, et plene laudare memento,  
*Cato ait:* Eximium quanto magis ipse Jehova

<sup>92</sup> *vinclum* pro *vinculum* edd metri causa

- 5 *quando dat donum, placido hoc animo accipiendum?*  
*grates reddendae? donum et reverenter habendum?*  
 DOROTHEA ecce θεοῦ δῶρον cluit, ominis almi  
 nomen habens gratum, quippe hoc sacra pagina passim Prov.19  
*inculcat, Domini donum quod sit pia Sponsa.* v. 14.  
*Ergo animo laeto donum hoc, Clarissime Sponse,* c.18. v.22  
 10 *accipe, et hoc reverenter habe, sic experieris,*  
*prae vidua vita thalamus quod connubialis,*  
*commoda mille modis, oblectamenta que mille*  
*suppeditet, quodque haud quicquam sit compare dulci*  
 15 *dulcius in vita: quippe haec sola omnia amara*  
*dulcia quo fiant facit, haec onus omne mariti*  
*fida levat, socia haec fidissima sortis et omnis.*  
*Gratulor hinc merito tibi, Spectatissime Sponse,*  
*Candida amicitia, mihi multis cognite ab annis,*  
 20 *tale tibi donum quod demum contigit, optoque*  
*ut felix habeas hoc ipsum, in Nestoris annos!*